
POPIS FUNKCE

Duo A-SE

Stav: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

■ Lokální větrací přístroj s vysoce efektivním entalpickým výměníkem tepla a s rozsahem průtoků vzduchu od 20 do 60 m³/h

slouží pro řízenou ventilaci obytných prostorů dle potřeb.

■ Se dvěma variantami přístrojů je možná jednoduchá povrchová montáž (Duo A/Duo AO) nebo nenápadná podomítková

montáž (Duo Z/Duo ZO) pro ventilaci jednoho prostoru.

■ Díky lokální instalaci v jedné místnosti odpadá instalace nákladného potrubí. Varianty Duo Z/Duo ZO nabízejí odvětrání

nebo provětrání další místnosti pomocí potrubních přípojek. Z tohoto důvodu nabízí Duo ideální řešení větrání pro jakýko-

li projekt rekonstrukce. Díky odpovídajícímu designu může být přístroj instalován i v pohledovém prostoru. Také umožňuje

mnoho způsobů instalace i v prostorově omezených místech. Díky kompaktním rozměrům a malým a tím jednoduše pro-

veditelným otvorům umožňuje především v omezeném prostoru bezproblémovou instalaci do stěny.

■ Díky decentralizované instalaci ventilačních přístrojů může být ventilace nastavena individuálně pro větraný prostor. Prů-

tok vzduchu lze volit manuálně ve třech stupních od 20 do 60 m³/h nebo v tichém režimu od 20 do 40 m³/h.

■ Eko provoz: 20, 30, 60 m³/h v provozu přívodu nebo odvodu.

■ Dále jsou k dispozici dva automatické programy. Ve vlhkostním programu bude průtok vzduchu nastavován v závislosti na

vlhkosti odvodu a v programu kvality vzduchu v závislosti na kvalitě vzduchu v odvodu (VOC). Manuální zásah není zapo-

třebí, přístroj si automaticky reguluje optimální stav vzduchu.


